

Øster Ørs Ørredopdræt ApS

Ørsvej 16, Rom
7620 Lemvig

CVR-nr. 41 52 48 55

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øster Ørs Ørredopdræt ApS
Ørsvej 16, Rom
7620 Lemvig

CVR-nr.: 41 52 48 55

Regnskabsperiode: 14. juli 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Lars Kristian Hedegaard Kristensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at producere og sælge fisk m.v. fra opdræt og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 251.457, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 291.457.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. juli - 30. september

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		968.912
Personaleomkostninger	2	-620.881
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		348.031
Afskrivninger		-8.674
Resultat før finansielle poster		339.357
Finansielle omkostninger		-16.403
Resultat før skat		322.954
Skat af årets resultat		-71.497
Årets resultat		251.457
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		251.457
		251.457

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.600
Materielle anlægsaktiver		<u>37.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.600</u>
Omsætningsaktiver		
Fisk og foder		484.153
Varebeholdninger		<u>484.153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.922
Andre tilgodehavender		90.791
Periodeafgrænsningsposter		7.000
Tilgodehavender		<u>358.713</u>
Likvide beholdninger		<u>305.734</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.148.600</u>
Aktiver i alt		<u>1.186.200</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		251.457
Egenkapital		291.457
Hensættelse til udskudt skat		32.557
Hensatte forpligtelser i alt		32.557
Selskabsskat		38.940
Langfristede gældsforpligtelser	3	38.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		505.665
Anden gæld		54.886
Kortfristede gældsforpligtelser		823.246
Gældsforpligtelser i alt		862.186
Passiver i alt		1.186.200
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	251.457	251.457
Egenkapital 30. september 2021	40.000	251.457	291.457

Noter

2020/21

kr.

1 Oplysning om dagsværdi

Beholdning af fisk indregnes til dagsværdi efter reglerne for biologiske aktiver. Dagsværdien heraf ultimo regnskabsåret er kr. 467.950. Ændring af dagsværdien i forhold til sidste års priser udgør kr.- 124.175, som er indregnet i resultatopgørelsen.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	620.881
	<u>620.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 14. juli 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	38.940	0	0
	<u>0</u>	<u>38.940</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lars Kristensen Lemvig Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået lejeforpligtelser for maskiner og anlæg, der er opgjort til:

Kr. 77.400 for leje af anlæg, hvilket svarer til 6 måneders opsigelse.

Kr. 72.000 for leje af maskiner, hvilket svarer til 6 måneders opsigelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kristian Hedegaard Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-963708483073

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-02-28 08:05:37 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-28 08:15:25 UTC

NEM ID 

Lars Kristian Hedegaard Kristensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963708483073

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-02-28 08:16:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CGWBT-BBETD-L0MCH-AFITW-N1JXQ-F01L0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>